
Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Können Sie 
riechen, wie gut 

es schmeckt?

Schlosserstraße 10b
51789 Lindlar

Tel:	 02266 / 46 40 780
Fax:	02266 / 46 40 781

8,50 €

8,00 €

11,50 €

7,00 €

6,50 €

8,00 €

5,00 €

8,50 €

6,00 €

Gefüllte Paprika mit Hackfleisch in Tomatensauce gebacken

dazu gebratener Reis 

Paprikaschote Vegetarisch

Pasta mit Thunfischsauce

Gemischter Salat mit Antpiasti dazu Italian Dressing

Schnitzel mit Schmorzwiebeln, Kartoffelgratin & Blumenkohl

Valess Schnitzel mit Gouda Füllung dazu Beilagen & Gemüse

Cheeseburger Rind od. Hähnchen mit Röstzwiebeln

zusätzlich mit Pommes

Falafel Burger

Cevapcici mit Ajvar & Reis 

Polenta  mit Spinat Füllung dazu ein Schmand-Kräuter-Dip

Wochenkarte vom 17.03.25 bis zum 21.03.2025*

7,50 €

6,50 €

Vegetarisch

*	Änderungen 
	 vorbehalten


